
\

. Na uvedený bod č.5 zmíněného zápisu Zo již reaguje,,Usnesení zastupitelstva obce T|ustice č.z/2ot4 ze dne
77.4,2074" v bodu |. Bere na vědomí, v odstavci 1. |nformaci starostky obce o rnýběru firmy PR|SV|CH ... pro pořízení
a zhotovení změny č.2 ÚPo T|ustice, která se nás v reá|u jako jediného subjektu přímo dotýká.
. Po této Vaší,,informaci,, hned přecházíte v textu na zce|a nepodstatné konstatování, že Zasedání (myš|eno
zastupite|stvo obce) by|o řádně svo|áno ... to je dobře, ale proč to píšete?
- Připouštíte, že v usnesení č.2a/2OL4je redundantní bod č.|l|., odst.3 - opět informace, která nic nevypovídá
k mé žádostio informaci.
- Vaše vyjádření, týkající se schvá|ení pořízení změny č.2 ÚPo Tlustice _ ,,vždÝť o tom se již jedna|o na
únorovém zasedáníZo Tlustice (viz zápis L/2o74 a usnesení č.L/2oL4|" je správné a souh|asím s ním.
Máte pravdu: změna č.2 by|a poprvé vys|ovena Vámi na již zmíněném zasedání č.I/2oL4, kdy jste v bodu 3. na
otázku Mgr. Horákové, týkající se odpovědi KÚ sK na výs|edky referenda a petice občanů. Vaše odpov ěd, zné|a, že z
poh|edu KÚ St< není protivýstavbě (myšleno našeho záměru malého krematoría pro zvířata ze zájmového chovu)
námitek ... a nás|edně v bodu 11. se dos|ovně uvádí, že:
Starostka před|ožÍ|a Zo návrh na změnu ÚPo T|ustice v jeho textové části.
Vysvět|i|a, že je to jediná cesta ke sp|něnízávazků, které pro nás plynou z výs|edku referenda a petice občanů.

Dop|nění informace č.2

Žaaam o informaci, zda Vašimi závazky, které pro Vás p|ynou z výs|edku referenda a petice občanů, je pod|e
po|ožené otázky v referendu a je i důvodem sepsání zmíněné petice občanů, zastavit realizaci našeho záměru na
výstavbu krematoria pro zvířata ze zájmového chovu na pozemku parc.č.353/4, V prostoru s'p.p. 354 v k.ú' Tlustice.

Děkuji

lZpůsob poskytnutí informace] zaslat e-mailem
IPoznámka:]

Tato zpráva by|a odes|ána ze stránek http://www.tlustice.czl.

Upozornění: Chcete-|i odpovědět odesí|ateIitéto zprávy, zkopírujte prosím jeho e-mai|ovou adresu do pole pro
adresáta, např' označeného ''Komu...'. (ne|ze odpovědět pomocít|ačítka např. ',odpovědět'' ve vašem poštovním
programu, adresa odesí|ate|e je nastavena automaticky na ou-tIustice@io|.cz).

lP adresa: 85.207 .60.L23
Název formu|áře: Žádost o poskytnutí informace 1
http://www.tlustice.czlvismo/formulare2.asp?id ore=16760&id f=2000001"343
d|e zákona č. 106/1.999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

\


